
 

1 
Numer sprawy ABM-ZP-2/2024 Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń 
 

  

Warszawa, dnia 5 czerwca 2024 r. 
Nr sprawy: ABM-ZP-2/2024 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Kompleksowe sprzątanie 

pomieszczeń” prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwana „ustawą Pzp”, numer sprawy: 

ABM- ZP-2/2024. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, a także punktacji przyznanej ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łącznej 

punktacji: 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

Ekotrade Sp. z o.o.  
ul. Melomanów 4 , 00-712 Warszawa. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację: 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA 
PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA W 
ZŁ 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(100%) 

MIEJSCE W 
RANKINGU 

1. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System 
spółka z o.o. Racławicka 15/19, 53-

149 Wrocław 
Security & Cleaning System 

spółka z o.o.  
spółka komandytowa 

Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

463 847,47 
(po poprawieniu 

omyłki) 
74,86 4 

2. 
Sylros sp. z o.o.  

ul. Wiechowicza 1/4, 62-510 Konin 
700 156,93 

Oferta podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. 

c ustawy Pzp 

3. 
Ekotrade Sp. z o.o.  

ul. Melomanów 4, 00-712 
Warszawa 

347 240,69 100 1 

4. 

P.U. Barwit (Przedsiębiorstwo 
Usługowe SOS Barwit Barbara 

Jakubczak) 
ul. Klemensiewicza, 5a/32, 01-318 

Warszawa 

343 908,00 
Oferta podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. 
a oraz pkt 5 i pkt 10 ustawy Pzp 

5. 
Awima sp. jawna B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja, 05-410 Józefów 
412 767,53 84,13 3 



Numer sprawy ABM-ZP-1/2024- Dostawa oprogramowania do pracy grupowej i komunikacji 

6. 
Superlux Mirosław Sokołowski 

ul. 1 Sierpnia 28/15, 02-134 
Warszawa 

407 607,94 85,19 2 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił oferty, 

które nie podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała 

największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.3. SWZ. 

Oferta złożona przez Wykonawcę Ekotrade Sp. z o.o., spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ. 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego  

lub jego pełnomocnik 

 


		2024-06-05T18:33:38+0200




